תובעים 1.זיו גלסברג
2.יובל לב
ע"י ב"כ עוה"ד נדב אפלכאום

נגד

נתבעת תיאטרון עירוני חיפה בע"מ (חל"צ)
ע"י ב"כ עוה"ד שלמה כרוב

פסק דין

(אישור הסדר פשרה)

1. ביום 11.4.18 הגישו המבקשים בקשה לאישור תובענה ייצוגית בגין משלוח הודעות "דואר זבל" ("ספאם") על ידי המשיבה, וזאת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982 (להלן "הבקשה" ו- "חוק התקשורת" בהתאמה). הקבוצה שהוגדרה בבקשה – "כל אדם אשר קיבל דבר פרסומת אשר שוגר על ידי המשיבה בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, וזאת בתקופה שקדמה להגשת התובענה נושא בקשה זו ובמהלך ניהולה, וספג עקב כך נזק".

עילות התביעה שנטענו כנגד המשיבה נסמכות, על הפרת חובה חקוקה – ס' 30א לחוק התקשורת. הן בהיבט של שיגור דברי פרסומת ללא קבלת הסכמה (ס' 30א(ב) לחוק התקשורת); והן בהיבט של שידור דבר פרסומת גם לאחר מסירת הודעת סירוב (ס' 30א(ד) לחוק התקשורת).

- 2.7 מכל מקום, המשיבה טענה כי אין הצדקה לנהל תובענה ייצוגית, שכן מדובר בנסיבות של תקלה נקודתית וחד פעמית והתיאטרון מקפיד לקיים את כל דרישות חוק התקשורת. לטענת המשיבה, גם אם הייתה קמה למי מבין המבקשים עילת תביעה, הרי שהבקשה אינה מקיימת את התנאים המצטברים הקבועים בחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן "חוק תובענות ייצוגיות").
- 2.8 אציין כי המבקשים ציינו בפתח הבקשה כי עובר להגשתה הגיש גלסברג בקשת אישור נוספת (ת"צ 14052-03-18) כנגד תיאטרון הצפון מרכז אומנויות הבמה בע"מ, אשר עוסקת בעניינים דומים לבקשה זו. כן צוינו כ-13 בקשות נוספות לאישור תובענות ייצוגיות שהגישו גלסברג ו/או באי כוחו בענין ס' 30 לחוק התקשורת.

4.11 המזכירות תודיע לצדדים על פסק הדין וכן תשלח העתק פסק הדין ליועץ המשפטי לממשלה, וכן למנהל בית המשפט על מנת שיעדכן את לוח התובענות הייצוגיות.

4.12 התיק אלי למעקב ביום 18.12.19 לצורך קבלת העתק מהמודעות שפורסמו; וביום 4.12.20 לצורך קבלת דיווחי המשיבה לעניין מימוש ההטבה .

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"צ 17390-04-18 גלסברג ואח' נ' תיאטרון עירוני חיפה בע"מ (חל"צ) ואח'

ריבי למלשטריך-לטר, שופטת